e P.Iva 12878470157), con sede legale in Piazza Adriano 

Olivetti, 1 - 20139 Milano (MI)  in data 04/07/2025 (rif. prot. n. prot. 1505 del 04.07.2025), ha formulato il 

preventivo di spesa per la fornitura del servizio di telefonia dinanzi descritto per l’importo di € 432,00 

(quattrocentotrentadue/00) Iva esclusa, per la spesa a canone e che nel citato preventivo sono state, altresì, indicate 

le tariffe per le spese extra canone;  

RILEVATO che, per l’acquisizione in argomento, non è necessario elaborare il Documento unico di valutazione

[...]

50, comma 1, lett. b) del d.lgs. n. 36/2023, tramite 
lo strumento della TD sul MEPA alla società FASTWEB SPA (C.F. e P.Iva 12878470157), con sede legale in 
Piazza Adriano Olivetti, 1 - 20139 Milano (MI), per un valore presunto della fornitura pari ad € 608,00 
(seicentootto/00), oltre i.v.a.; 

2.di assumere le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP) e Direttore dell’Esecuzione del Contratto 
(DEC), stante l’assenza di dipendenti di questo Tribunale iscritti, per il ruolo da ricoprire, all’albo per la funzione